各 位

                         鳥取県卓球連盟

                         会 長 武田一彦（公印省略）

全日本ナショナルチーム男子ホープス合宿見学について

６月８日（月）～６月１２日（金）まで全日本ナショナルチーム男子ホープス合宿が

鳥取市で行われます。練習見学時間が決定となりましたのでお知らせします。

記

１．会 場 コカ・コーラウエストスポーツパーク鳥取県民体育館（サブアリーナ）

２．日 時 ６月 ９日（火） ９：００～１１：００  １５：００～１８：３０
      ６月１０日（水） ９：００～１１：００  １５：００～１８：３０
      ６月１１日（木） ９：００～１１：００  １５：００～１７：３０

３．その他 ①ビデオ撮影はご遠慮ください。
      ②当日は見学者が多数の場合、入場制限させていただくことがありますので

予めご了承ください。
      ③ご不明な点がありましたら、事務局長 藤井（携帯 090-1686-3887）までお

問い合わせください。